
ZARZĄDZENIE NR 1005/22 
PREZYDENTA MIASTA GDAŃSKA 

z dnia 31 maja 2022 r. 

w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację w latach 2022 - 2025 
zadań z zakresu pomocy społecznej oraz wsparcia osób z niepełnosprawnością i ich 
rodzin, mieszkańców Gdańska 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 19, art. 11a ust. 3, art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559, zm.: poz. 1005), art. 92 
ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 528), art. 15 pkt 6, art. 17 ust. 1 pkt 3, art. 17 ust. 2 pkt 4, art. 18 ust. 1 
pkt 6 w zw. z art. 25 ust. 1, 4, 5 i art. 115a ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy 
społecznej (Dz. U. z 2021 r. poz. 2268, zm.: poz. 2270, zm.: z 2022 r. poz. 1; poz. 66), art. 18 
ust. 1, art. 18 ust. 6 pkt 2 ustawy o zatrudnieniu socjalnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 176, 
zm.: z 2022 r. poz. 218) w zw. art. 4 ust. 1 pkt 1, 7, art. 5 ust. 4 pkt 1, 2, art. 11 ust. 1 pkt 1, 2, 
art. 13 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 1057, zm.: z 2021 r. poz. 1038; poz. 1243; poz. 1535), zarządza się, co 
następuje: 

§ 1. Dokonuje się rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację w latach 2022 
- 2025 zadań z zakresu pomocy społecznej oraz wsparcia osób z niepełnosprawnością i ich 
rodzin, mieszkańców Gdańska, ogłoszonego zarządzeniem Nr 721/22 Prezydenta Miasta 
Gdańska z dnia 20 kwietnia 2022 r., w oparciu o wyniki prac Komisji Konkursowej 
powołanej zarządzeniem Nr 903/22 Prezydenta Miasta Gdańska z dnia 19 maja 2022 r. 

§ 2. W oparciu o wyniki prac Komisji wybrano podmioty uprawnione i przyznano 
kwotę dotacji na realizację zadań: 

Lp. Tytuł oferty/Oferent 
Termin 

realizacji 
zadania 

Dotacja [zł] 
na 2022 

rok 
Dotacja [zł] 
na 2023 rok 

Dotacja [zł] 
na 2024 rok 

Dotacja [zł] 
na 2025 rok 

I. Prowadzenie punktu wsparcia środowiskowego dla osób z zaburzeniami psychicznymi 

1. 

Punkt Wsparcia 
Środowiskowego FOSA - 

na rzecz osób 
z zaburzeniami 
psychicznymi 

Fundacja Oparcia 
Społecznego Aleksandry 

FOSA 

01.06.2022 
- 

31.05.2024 
105 000,00 167 040,00 69 600,00 0,00 

II. Prowadzenie centrum informacji i wsparcia dla osób niewidomych i słabowidzących 

2. 

„Chcemy widzieć i umieć-
kontynuacja” 
Polski Związek 

Niewidomych Okręg 
Pomorski 

01.06.2022 
- 

31.05.2024 
70 000,00 120 000,00 50 000,00 0,00 

III. Prowadzenie sklepu społecznego z żywnością 

3. 

Sklep społeczny  
„Za Stołem” - wsparcie, 

integracja, samodzielność 
Związek Stowarzyszeń 

Bank Żywności 
w Trójmieście 

02.06.2022 
- 

31.05.2025 
134 280,00 230 200,00 230 200,00 95 915,00 

IV. Zapewnienie posiłków dla osób znajdujących się w trudnej sytuacji życiowej 
4. „Pomocna Dłoń 2022-

2025” 
01.06.2022 

- 754 972,00 1 277 750,00 1 282 539,00 526 867,00 

1



Gdański Komitet 
Obywatelski 

31.05.2025 

V. Prowadzenie i zapewnienie miejsc w klubie integracji społecznej 

5. 
Klub Integracji Społecznej 

„Nowy Port” 
Gdańska Spółdzielnia 

Socjalna 

01.07.2022 
- 

31.10.2023 
55 800,00 93 000,00 0,00 0,00 

§ 3. Warunkiem zlecenia realizacji zadań i przekazania przyznanej kwoty dotacji jest 
zawarcie pomiędzy Ogłaszającym konkurs a podmiotem, którego oferta została wybrana 
umowy na realizację zadania publicznego wraz z kosztorysem rzeczowo-finansowym 
dostosowanym do kwoty przyznanej dotacji. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

   
z up. PREZYDENT MIASTA GDAŃSKA 

ZASTĘPCZYNI PREZYDENTA 
MIASTA GDAŃSKA 

 
 

Monika Chabior 
 

2


